
       
 

Uchwała Nr IV/29/2020                        

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 21 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie stwierdzenia utraty mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku  Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Na skutek rezygnacji z mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, stwierdza się jego utratę przez Jakuba Kupisza. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

                                       

 

                                                                                      Przewodnicząca  

                                                                                   Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                        

                                                                                          Zofia Mogielska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr IV/29/2020 Młodzieżowego Sejmiku  

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 listopada 2020r.  

 

 

W związku z rezygnacją z mandatu radnego MSWŚ, złożoną przez Jakuba Kupisza w 

dniu 6 października 2020r., zachodzi potrzeba podjęcia przez Młodzieżowy Sejmik 

Województwa Świętokrzyskiego uchwały stwierdzającej utratę mandatu.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


